01 (um) quiosque da Praça “Osvaldo Santiago”, 
localizado na Av. Danilo Monteiro de Castro, Centro, 
Iconha/ES. ADJUDICAR o objeto perseguido, em 
favor da empresa:
51.739.847 JESSICA DOS SANTOS 
GOBETI MARIN, inscrita no CNPJ sob o nº 
51.739.847/0001-23, Valor Mensal de R$ 1.010,00 
(mil e dez reais).

Autorizo ao setor competente da administração à 
elaboração do termo de autorização.

Iconha/ES, 19 de setembro de 2025.

GEDSON BRANDÃO PAULINO
Prefeito Municipal

Protocolo 1636332

Jaguaré

Inexigibilidade de Licitação

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE